
 

        Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

  

 

 DECRETO 1.726/2019 
 
 

Ementa: Aposenta Sueli Ribas de Oliveira Balbino. 

 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e com fundamento no artigo 40, §1º, inciso III, “b” da Constituição Federal 

Decreta: 

 

Art. 1º - Fica concedida aposentadoria por idade com proventos proporcionais à servidora SUELI RIBAS DE 

OLIVEIRA BALBINO, RG 1.492.331-4/PR, no cargo de Gari, no valor de R$ 577,01 (quinhentos e setenta e 

sete reais e um centavo), devendo receber o salário mínimo constitucionalmente assegurado. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Siqueira Campos, 13 de setembro de 2019. 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 


